6 I 5 | 4 ﬁl? 3 | 2 | 1
Wartung / Montage

Diese Zeichnung ist Anhang A der Montage- und Wartungsanleitung "HD-Eckfilter 2.0".
Komplette Betriebsanleitung siehe QR-Code oder unter:
https://www.allfi.com/dienstleistungen/downloads/produkt-manuals/

- Druckentlastungsbohrungen dirfen nicht verschlossen werden.

- Durchflussrichtung beachten.

- Verschmutzte Filter filhren zu grossem Druckverlust, Reinigung siehe Montage- und
Wartungsanleitung.

= C)
Filter- Filter Filter- Beschriftung

feinheit komplett element 9313xx-V (Filter komplett)
XXMY  (Filterfeinheit)

Ohne Filter 931300-V =
07my 931307-V 930312-1
931310-V 930309-1

*) 10my
18my 931318-V 930304-1
35my 931335-V 930307-1
2 50my 931350-V 930311-1
70my 931370-V 930306-1

<-- Inlet
1/4" Rohr

SW 17 /30 Nm
*) -=>  Montage-Paste DX
1/4" - 28 UNF LH ALLFI-Art.: 051055
B‘ 5 M16 x 1.5 Pos. | Stk. Gegenstand Artikel Kommentare Gewicht Q‘
5 1 1 Schraube 931355 23349
) 2 1 Verschlussschraube 931354 549¢g
Q 3 | 1 Sprengring 931356 0g |
3 V 4 1 Filterhalter 931353 17.8 g
= 5 1 O-Ring 010065 0g |
B 6 1 Filterelement Verschleissteil 5
= I 7 2 Druckschraube 1/4" VIBRO 701402 2819
Z S 8 1 Aufnahmering 931051 2349¢g
% r ¥ 9 1 Filtergehduse 931352 Verschleissteil | 351.6 g
~ 10 ] 2 Druckring 1/4" VIBRO 711402 39¢g
;_ 11 | 1 | Schraube In-6kt - M4 x 10 - A2 000122 0.3g
— %) 1 Allgemeintoleranzen ISO 2768-1 mK | Sz 2echnuns it e gsisioes Bgeum und cot ohne urers Erviions | 5340
M16 x 1.5~ e i =
Jersetzt durch|-
SW 22 Gezeichnet | 27.10.2021 JAM
Handfest ein- g : Massstab f;f;:e e —
geschraubt HD ECkfIlter 2.0 Vlbro 4 -3 e g;ié;g;‘ T
A ZATTT Max. 4150 bar / 60,000 psi
Components Metallisch dichtend
ALLF| AG - RIEDENMATT 1 - CH-6370 STANS Tocex Jelae- |
=WBieoRm | 1 L ENAL sde@iizom  Hipdwesiicon 931300-V [A[=T

5 T 5 ] 2 7~ 3 ] , | T



